
 

Zarządzenie Nr  72/WO/2023 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie wyboru członków Młodzieżowej Rady Gminy Dębica 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 31 1 ust. 3 statutu Młodzieżowej Rady 

Gminy Dębica, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIX/203/2016 Rady Gminy Dębica  

z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Dębica i nadania 

jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podkarp. poz. 2354 ze zm.) w zw. z § 2 Uchwały Nr LVIII/604/2023 

Rady Gminy Dębica z dnia 18 lipca 2023 r. w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady 

Gminy Dębica, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Na członków Młodzieżowej Rady Gminy Dębica, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Młodzieżowej Rady Gminy Dębica wybieram następujące osoby: 

 
1. AUGUSTYN Jakub Tomasz 

2. BEŁTEK Natalia Kinga 

3. MAZUR Katarzyna 

4. MIAZGA Aleksandra Wiktoria 

5. NOWAK Bartłomiej Dominik 

6. NYLEC Michał Tomasz 

7. TARCZOŃ Karolina Maria 

8. WOLAK Bartosz Jan 

9. ŻUREK Aleksandra Nikola 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dębica. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Dębica  
 

           

   Stanisław Rokosz 

 


